浙江越牛传媒有限公司宣传合作项目

报价文件

招标编号:SXTSGC2024-006

采 购 单 位: 绍兴市综合行政执法局

招标代理单位: 绍兴市大村工程造价咨询有限公司

供应商单位: 浙江越牛传媒有限公司

〇二四年六

报价文件部分

目录

| (1) | 投标响应图 | 百 | | | (2) |
|-----|-------|------------|--|-------|---------|
| (2) | 开标一览表 | Ē | | 主架 | (3) |
| (3) | 中小企业声 | 声明函 | | | (4) |
| | | | HE - | N. A. | |
| | | | The state of the s | 517 | |
| | | | -757 | | |
| | | | | | |

投标响应函

致:绍兴市综合行政执法局、绍兴市天时工程造价咨询有限公司

根据贵方招标文件(<u>招标编号: SXTSGC2024-006)</u>的要求,正式授权<u>(周佳凤、</u><u>浙江越牛传媒有限公司、大客户外联)</u>代表投标人<u>(浙江越牛传媒有限公司、绍兴</u>市越城区稽山街道延安东路 628 号一楼 103) 提交投标文件。

我方已完全明白招标文件的所有条款要求,兹声明同意如下:

- 1. 我方同意在投标人须知规定的开标日期起遵守本投标文件中的承诺且在投标有效期满之前均具有约束力。
- 2. 我方承诺已经具备《中华人民共和国政府采购法》中规定的参加政府采购活动的 供应商应当具备的条件。
- 3. 本公司投标文件中填列的技术参数、配置、服务、数量等相关内容都是真实、准确的。保证在本次项目中所提供的资料全部真实和合法。同意向绍兴市天时工程造价咨询有限公司提供可能另外要求的与投标有关的任何数据或资料。
 - 4. 我方理解贵方将不受你们所收到的最低报价的约束。
 - 5. 本投标自开标之日(投标截止之日)起90天内有效。
- 6. 我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》第七十七条规定,供应商有下列情形之一的,处以采购金额 5%以上 10%以下的罚款,列入不良行为记录名单,在一至三年内禁止参加政府采购活动;有违法所得的,并处没收违法所得;情节严重的,由工商行政管理机关吊销营业执照;构成犯罪的,依法追究刑事责任:
 - a) 提供虚假材料谋取中标、成交的:
 - b) 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的;
 - c)与采购人、其它供应商或者采购代理机构恶意串通的;
 - d) 向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的;
 - e) 在招标采购过程中与采购人进行协商谈判的;
 - f) 拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。

供应商有前款第 a)至 e)项情形之一的,中标、成交无效。

地址:绍兴市越城区稽山街道延安东路 628 号一楼 103

邮政编码: 312000

电话: 13957592406

传真: 0575-88615823

开户银行:中国工商银行绍兴市城东支行 帐号: 1211018009200390032

法定代表人或其授权

投标人(电子签章):

日期: 2024.6.21

开标一览表

投标人名称:浙江越牛传媒有限公司

标 项: __标项一 (标项名称: 浙江越牛传媒有限公司宣传合作项目)

招标编号: __SXTSGC2024-006_

单位:元

| 标项 | 项目名称 | 报价 | 备注 | |
|----|----------------------|-----------|----|--|
| 1 | 浙江越牛传媒有限公司 宣传合作项目 | 600000.00 | 无 | |
| | 标项总价(大写) | 陆拾万圆整 | | |

注: 1. 报价一经涂改, 应在涂改处加盖单位电子签章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章, 否则其投标作无效投标处理。

- 2. 招标人不接受某一标项中有 2 个(含)以上的报价或方案, 若投标人在此表中有 2 个(含)以上的报价或方案, 其投标作无效投标处理。
 - 3. 投标人需按本表格式填写,如无对应内容,则填写: "无或/"。

4. 有关本项目实施所准及的工功费用均计入报价。

投标人(电子签章

法定代表人或其授权代表《签字或签章》

日期: 2024 年 6 月 21 日

中小企业声明函(工程、服务)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加_绍兴市综合行政执法局_的浙江越生传媒有限公司宣传合作项目采购活动,工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业(或者:服务全部由符合政策要求的中小企业承接)。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

浙江越牛传媒有限公司宣传合作项目,属于租赁和商务服务业(采购文件中明确的 所属行业)行业; 承建(承接)企业为_浙江越牛传媒有限公司__, 从业人员 23_人, 营业收入为 3007.08_万元,资产总额为 2482.77 万元,属于_小型企业(中型企业、小型企业、微型企业).

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):

日期: 2024 年 6 月 21 日

注:

1. 填写要求: ①"标的名称"、"采购文件中明确的所属行业"依据招标文件第二部分投标人须知前附表中"采购标的对应的中小企业划分标准所属行业"填写,不得缺漏;②从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报;③中型企业、小型企业、微型企业等3种企业类型,结合以上数据,依据《中小企业划型标准规定》(工信部联企业〔2011〕300号)和《国家统计局关于印发〈统计上大中小微型企业划分办法(2017)〉的通知》和《中国人民银行中国银行业监督管理委员会中国证券监督管理委员会中国保险监督管理委员会国家统计局关于印发〈金融业企业划型标准规定〉的通知》(详见文末)中的企业划型标准进行填报(如国家颁布新的企业划型标准,则按最新标准执行。);④投标人提供的《中小企业声明函》与实际情况不符的或者未按以上要求填写的,中小企业声明函无效,不享受中小企业扶持政策。声明内容不实的,属于提供虚假材料谋取中标、成交的,依法承担法律责任。

2. 根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知(财库〔2020〕46 号)规定,中标、成交供应商享受中小企业扶持政策的,采购代理机构将随中标、成交结果公开中标、成交供应商的《中小企业声明函》。